



Delårsrapport
2019-01-01 – 2019-03-31

Clinical Laserthermia Systems AB (publ)
556705-8903

Sammanfattning av delårsrapport (avser moderbolaget)

Första kvartalet (2019-01-01 – 2019-03-31)

- ✓ Nettoomsättning uppgick till 29 380 SEK (110 591).
- ✓ Projektbidrag uppgick till 0 SEK (5 965 020).
- ✓ Resultatet efter finansiella poster uppgick till –7 351 941 SEK (-163 685).
- ✓ Resultatet per aktie uppgick till –0,21 SEK (-0,01).
- ✓ Soliditeten uppgick per den 31 mars 2019 till 90 % (86).

Definitioner

- ✓ *Resultat per aktie*: Periodens resultat dividerat med 34 603 821 aktier (varav 600 000 icke-noterade A-aktier) per 2019-03-31.
- ✓ *Soliditet*: Eget kapital dividerat med totalt kapital.
- ✓ *Belopp inom parentes*: Jämförande period föregående år.
- ✓ *“CLS” och “Bolaget”*: Clinical Laserthermia Systems AB.

Väsentliga händelser det första kvartalet 2019

- ✓ CLS meddelade den 8 januari att Bolaget och Siemens Healthineers har tecknat ett avtal som ger CLS rättighet att licensiera Siemens Healthineers Access-i-mjukvara för att göra det möjligt att koppla samman CLS TRANBERG®-produkter med Siemens Healthineers MRI Magnetom scanners.
- ✓ Den 24 januari meddelade CLS att Bolaget har fått ett positivt förhandsbesked från europeiska patentmyndigheten, European Patent Office (EPO), som innebär att CLS patentansökan "Apparatus and Method For Controlling Immunostimulating Laser Thermotherapy" kommer att beviljas. Patentet, som har prioritetsår 2013, skyddar teknik för en kyld fiber och togs fram innan CLS nuvarande, unika, icke-kylda teknik utvecklades.
- ✓ Den 8 mars meddelade CLS att Bolaget, genom sitt dotterbolag, CLS Americas Inc., fått ytterligare en order, avseende TRANBERG® Laser Applicator Non-cooled av diffusortyp, från det ledande sjukhus i USA som Bolaget sedan 2017 har ett samarbets- och leverantörsavtal med. Värdet på den nya ordern uppgår till cirka 110 000 SEK.
- ✓ Den 18 mars hölls en extra bolagsstämma i CLS. På stämman beslutades att genomföra en riktad nyemission av högst 91 756 B-aktier till vissa anställda i bolaget. Bakgrunden till nyemissionen är att bolaget under 2015 införde ett incitamentsprogram enligt vilket anställda i bolaget ges rätt till rörlig ersättning om vissa särskilda målsättningar för bolaget uppfylls. I enlighet med villkoren för incitamentsprogrammet ska viss del av den rörliga ersättningen investeras i nya B-aktier i bolaget. Kommuniké från extra bolagsstämman finns på CLS hemsida.

Övriga händelser under perioden

- ✓ Den 2 februari meddelades att CLS kommer att delta i European Conference on Interventional Oncology i Amsterdam, Nederländerna, den 8-11 april och bland annat organisera ett en timme långt symposium med fokus på imILT, metodens roll i en immunologisk kontext och de studier vi genomför på indikationen bukspottkörtelcancer. Symposiet gjordes i samarbete med Dr Belarmino Gonçalves, professor Olivier Turrini, professor Gunnar Hedlund samt, CLS medgrundare, professor Karl-Göran Tranberg, som samtliga talade kring olika aspekter av imILT.
- ✓ Den 1 mars publicerade Aktiespararna en uppdaterad uppdragsanalys av CLS. Analysen är tillgänglig på Aktiespararnas hemsida: <https://www.aktiespararna.se/analysguiden/nyheter/analys-cls-samarbete-nya-affarer>
- ✓ Den 7 mars publicerade Nordea en uppdaterad uppdragsanalys för CLS. Läs analysen här: <https://research.nordea.com/CompanyDetails/14823/ClinicalLaserthermiaSystems>

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- ✓ Den 8 april meddelade CLS att Bolaget valt att tidigarelägga sin årsstämma 2019. Nytt datum för årsstämman är den 17 maj 2019 och en separat kallelse kommer att offentliggöras i behörig tid före stämman. Tidigare kommunicerat datum för årsstämman var den 11 juni 2019.
- ✓ Den 15 april meddelades att bolaget mottagit information från Nasdaq, som innebär att Nasdaq överlämnat ett ärende avseende regelöverträdelse till disciplinnämnden. Bakgrunden till ärendet är att bolagets verkställande direktör tidigare har anlitats på konsultbasis istället för att vara anställd i bolaget, vilket är ett krav enligt regelverket

för Nasdaq First North. CLS har korrigerat detta och ett anställningsavtal, med samma villkor som det tidigare konsultavtalet, ingicks i augusti 2018. Dock har viss offentliggjord information från CLS i detta hänseende inte varit korrekt. CLS samarbetar fullt ut med Nasdaq Stockholm och dess disciplinnämnd i den fortsatta hanteringen av ärendet.

- ✓ Den 26 april publicerades CLS årsredovisning 2018 på bolagets hemsida.
- ✓ Den 29 april publicerades valberedningens förslag till årsstämma 2019 på bolagets hemsida.
- ✓ Den 3 maj meddelades att CLS erhållit ännu ett patent i Kina. Det nya patentet skyddar CLS unika teknik för temperaturkontroll vid tumörbehandling med bolagets egna immunstimulerande metod, imILT. Precision i reglering av temperaturen är avgörande för att läkaren ska kunna planera för hur stort område som ska behandlas, vilket bland annat bestäms av tumörens storlek och volym. Patentet har rubriken "Apparatus and methods for controlling immunostimulating laser thermotherapy" ("Apparat och metod för kontroll av immunstimulerande termoterapi") och har utgångsår 2033.

Övriga händelser efter periodens utgång

- ✓ Den 8 april publicerade CLS ett white paper, det vill säga ett mer omfattande informations- och marknadsföringsmaterial, avseende bolagets immunstimulerande behandlingsmetod för cancertumörer, imILT®. "imILT® – Scientific Background" innehåller bland annat beskrivningar av prekliniska och kliniska studier, utvecklingen av behandlingsmetoden samt data kring säkerhet och handhavande.
- ✓ Den 18 april publicerades intervjuer, från ECIO i Amsterdam, med Dr Belarmino Gonçalves, Professor Olivier Turrini, Professor Gunnar Hedlund samt, CLS medgrundare, Professor Karl-Göran Tranberg, som samtliga presenterade på CLS symposium med fokus på imILT® och de interimresultat som tidigare presenterats från studierna avseende bukspottkörtelcancer. Intervjuerna, som är på engelska, inleds med en kommentar på svenska av CLS VD, Lars-Erik Eriksson.
- ✓ Den 25 april meddelades att CLS deltar i årets upplaga av Anglonordic Life Science Conference i London den 8-9 maj 2019, då VD Lars-Erik Eriksson finns på plats för att presentera bolaget.
- ✓ Den 29 april meddelade CLS att en ny artikel med rubriken "[Laser Ablation and Immune Stimulating Laser Thermotherapy](#)" publicerats den 26 april 2019 av [IntechOpen](#) DOI:10.5772/intechopen86106. Artikeln är skriven av Cristina Pantaleone, Technical Manager Product Development på CLS och utgör ett kapitel i boken "Biological and Immunotherapy Approaches for Cancer Treatment", som publiceras av IntechOpen, världsledande inom utgivning av vetenskaplig litteratur och tillgängligt för alla on-line (open access).
- ✓ Den 7 maj meddelades mer detaljerad information om tidpunkt och innehåll för den kommande presentationen vid Anglonordic Life Science Conference den 9 maj 2019.

VD Lars-Erik Eriksson kommenterar

Periodens resultat påverkas av att vi ännu inte kommit igång med vår försäljning på det sätt som vi förväntat. Anledningen till detta är kundernas önskemål om en komplett lösning för MR-guidad laserablation, vilken vi kommer att kunna erbjuda, för såväl FLA som imILT, under andra halvåret 2019. Motsvarande erbjudande för behandling av hjärna och ryggrad inom vårt samarbete med MRI Interventions förväntas synas under 2020.

Kostnadmässigt påverkas vi av ökade kostnader för våra strategiska samarbeten i jämförelse med samma period föregående år. Vårt resultat jämfört med motsvarande period föregående år påverkas även av att vi nu avslutat det Horizon2020-projekt som vi i kvartal ett förra året erhöll bidrag för. Dock återstår den avslutande betalningen från Horizon2020 om cirka 3 MSEK att erhålla. Periodens avskrivningar påverkas av att vi nu börjat skriva av på våra balanserade kostnader.



Vi rivstartade året med att kommunicera ytterligare ett samarbetsavtal inom ramen för det utvecklingsprojekt som vi inledde i slutet av förra året. Samarbetsavtalet med Siemens Healthineers, en av världens ledande leverantörer av MR-scannern, innebär att vi får tillgång till Siemens Access-i-mjukvara. Denna mjukvara ger oss möjlighet att optimera TRANBERG-systemet för MR-guidad laserbehandling med Siemens MRI Magnetom scannern. Avtalet är alltså ytterligare en pusselbit i det utvecklingssamarbete vi har med Image Guided Therapy och MRI Interventions och vårt mål att bygga nästa generations integrerade och arbetsflödesoptimerade produkter för ablation med hög precision. Avtalet, som omfattar produkter och tjänster tillhandahållna av Siemens Healthineers, kommer på ett enklare sätt att göra det möjligt att standardisera vissa delar av sammankopplingen mellan produkterna. Med den nya produkten kommer vi att erbjuda läkarna en komplett lösning för avancerad mjukvävnadsbehandling, inklusive laserablation i hjärnans djupa strukturer, samt immunstimulerande cancerbehandling med imILT®.

På patentsidan fortsätter vi att skapa värden genom att lägga ytterligare patent till vår patentportfölj och skydda de unika delarna i vår teknik. I januari erhöll vi ett positivt förhandsbesked från EPO som innebär att vår patentansökan "Apparatus and Method For Controlling Immunostimulating Laser Thermotherapy" kommer att beviljas. Patentet, som har prioritetsår 2013, skyddar teknik för en kyld fiber och togs fram innan vår nuvarande, unika, icke-kylda teknik utvecklades. Vi fortsätter att utöka vår patentportfölj i linje med bolagets strategi, som innebär att vi skyddar kritisk teknik och metod när det gäller TRANBERG®-systemet och imILT. Det nya patentet är främst avsett att stänga möjligheter för konkurrenter att ta fram en kyld fiber för imILT-protokollet och säkerställa en unik position för vår icke-kylda fiber. Efter perioden slut kunde vi meddela att motsvarande patent har beviljats i Kina, en av de marknader i världen som visar störst tillväxt när det gäller ablationsbehandlingar.

I mars fick vi ytterligare en order avseende TRANBERG® | Laser Applicator Non-cooled av diffusortyp från det ledande sjukhus i USA som vi sedan 2017 har ett samarbete respektive ett leverantörsavtal med. Vi fortsätter att ha mycket goda relationer med behandlande läkare och med sjukhuset. Vår målsättning är att vidareutveckla och expandera vårt samarbete och dialogen kring i vilken form detta kan ske fortsätter.

Vårt fokus för 2019 är att säkerställa att tidplanerna hålls i utvecklingsarbetena med våra partners IGT, MRI Interventions, Siemens Healthineers och att de nya produkter som tas fram uppfyller alla krav, såväl regulatoriskt som kommersiellt. Under kvartalet har vi arbetat med den tekniska utvecklingen. Utvecklingsarbetet är nu avslutat och i skrivande stund har vi nyligen genomfört teknisk validering, det vill säga testat att mjukvaran fungerar tillsammans med TRANBERG-systemet och Siemens scanner. Allt fungerar till belåtenhet och det betyder att vi nu går vidare med att ta fram den dokumentation som behövs för att lämna in en ansökan om 510(k)-godkännande hos amerikanska FDA. Hur lång tid FDA tar på sig för att hantera ansökan är svårt att veta och inte något bolaget kan påverka. Men vår förhoppning är att vi, så som vi sagt tidigare, ska ha en produkt klar för försäljning under senare delen av 2019. Den 510(k) ansökan som lämnas in avser steg ett i utvecklingsprojektet och den produkt som är avsedd för annan ablationsbehandling än behandling i hjärna och ryggrad. Vi är därmed redo för att gå vidare med steg två i utvecklingsprojektet och börjar arbeta med den produktversion som görs tillsammans med MRI Interventions för ablationsbehandling inom neuro- och ryggrad. Enligt planen ska denna produkt vara klar under 2020.

När det gäller det samförståndsavtal som vi ingick med Exact Imaging förra året, för ett kommersiellt samarbete avseende marknadsföring och försäljning av en gemensamt optimerad produkt för mikro-ultraljudsstyrd FLA-behandling av prostata,

har vi en kontinuerlig dialog med målsättningen att formera ett samarbete. För närvarande görs gemensamma tekniska tester och utvärdering av Exact Imagings mikroultraljudsprodukt, Exact Vu, och TRANBERG-systemet. Därefter tar vi beslut om hur vi vill gå vidare.

CLS distributionsavtal med MRI Interventions är sedan 1 april i full effekt. Vad har då skett hittills? De säljare som arbetar med CLS och TRANBERG-systemet har fått utbildning och är väl insatta i hur systemet med alla dess ingående delar fungerar. MRIs rutiner har anpassats så att de är godkända för att sälja den typ av medicintekniska produkter som TRANBERG-systemet representerar, och vi har också justerat våra rutiner för att allt ska vara korrekt och följa de regelverk som gäller. Vi har testat logistiken och säkerställt att produkter som skeppas från Sverige får korrekt mottagande och inga problem med införsel uppstår. CLS har fysiskt flyttat sitt kontor från Boston till Irvine i Kalifornien och det betyder viss ommöblering i organisationen USA. För närvarande tillbringar CLS CCO Dan Mogren mycket av sin tid i Irvine, och arbetar nära MRIs ansvarige för laserablation. En ny tjänst som är en följd av vårt avtal. Vi arbetar också med att hitta en ersättare för CLS Americas tidigare General Manager, Alan Weinberg, som kommer att finnas kvar som resurs, men som inte hade möjlighet att flytta över till västkusten. Vi hoppas kunna hitta rätt person för jobbet så snabbt som möjligt, så att rollen är fylld när vi har vårt kompletta produktbjudande klart för marknaden.

Under första kvartalet har vi också arbetat med att slutföra rapporteringen till EU och Horizon2020 och är i slutfasen av den finansiella rapporteringen, som tagit något längre tid är beräknat. Arbetet löper dock på i positiv anda och det som återstår är i stort formfrågor.

En del av det som Horizon2020-projektet gjort möjligt, det vill säga de preliminära resultaten från studierna inom bukspottkörtelcancer, hade vi glädjen att kunna presentera vid konferensen ECIO2019 i början av april. Dr. Belarmino Gonçalves och Dr. Olivier Turrini deltog under konferensen vid ett symposium, som CLS arrangerade, och beskrev de studier som de båda genomfört och där uppföljning av patienter fortfarande pågår. Deltog gjorde också professor Karl-Göran Tranberg, medgrundare i CLS, samt professor Gunnar Hedlund. I samband med ECIO2019 lät vi BioStock intervjua deltagarna för att få deras syn på imILTs möjligheter inom cancervården. Gå gärna in på vår hemsida under [Nyheter & Media/video](#) och titta på intervjuerna och hör experternas visioner för imILT. Under kvartalet tog vi också fram ett så kallat white paper för imILT, som publicerades i samband med ECIO2019. Det är ett [white paper](#) som täcker imILT från forskning och pre-klinik fram till de senaste interimresultaten från våra kliniska studier och de lovande resultat avseende överlevnad hos patienter som behandlats med metoden. Till detta material kan vi också lägga en artikel som Cristina Pantaleone, CLS Technical Manager Product Development, fick publicerad i IntechOpen i början av maj, med rubriken ["Laser Ablation and Immune Stimulating Interstitial Laser Thermo Therapy"](#).

Vår målsättning är att fortsätta bygga upp kunskap, erfarenhet och resultat för att etablera imILT som ett relevant behandlingsalternativ. Under året kommer vi att arbeta fram underlag för en randomiserad imILT-studie där cirka 100 patienter ska ingå. Vi ser behov av ytterligare kliniska bevis för den immunologiska effekten av imILT och då behövs ett större patientunderlag än det vi hittills har.

Den 18 mars hölls en extra bolagsstämma i CLS. På stämman beslutades att genomföra en riktad nyemission av högst 91 756 B-aktier till vissa anställda i bolaget. Bakgrunden till nyemissionen är att bolaget under 2015 införde ett incitamentsprogram enligt vilket anställda i bolaget gavs rätt till rörlig ersättning om vissa särskilda målsättningar för bolaget uppfylldes. Beslutet gäller incitamentsprogrammet för 2017 och det var alltså hög till att få detta avklarat. Jag vill tacka stämman för att detta gick att få till stånd. Mer om villkor och teckning finns att läsa på bolagets hemsida, samt nedan under avsnittet Aktien.

Det har varit ett intensivt kvartal – och jag ser framför mig att året kommer att fortsätta på samma sätt.

Lars-Erik Eriksson

VD, Clinical Laserthermia Systems AB



CLS i korthet

Clinical Laserthermia Systems AB utvecklar och marknadsför TRANBERG® | Thermal Therapy System och tillhörande engångsmaterial. Bolagets huvudprodukt består av:

- En mobil laserbehandlingsenhet TRANBERG® | Thermal Therapy System speciellt utvecklad av CLS för ändamålet.
- Egenutvecklade sterila applikatorer för engångsbruk, som används vid behandling.

TRANBERG-systemet är designat för behandling med CLS egna behandlingsmetod imILT®, en varsam, effektiv immunstimulerande terapi för behandling av de flesta typer av solida cancertumörer. Sedan 2017 används CLS produkter, på den amerikanska marknaden, också för MR-bildstyrd laserablation (fokal laserterapi), för behandling av tidig tumörsjukdom i prostata.

imILT (immunostimulating interstitial laser thermotherapy), bygger på Professor Karl-Göran Tranbergs forskning och är en lokal behandling som syftar till att ensamt eller i kombination med annan behandling, palliativt (lindrande) eller kurativt (botande), behandla patienter med solida cancertumörer. imILT innebär lokal värmedestruktion av intervenerad tumör, samtidigt som immunförsvaret aktiveras. Resultatet från experimentell forskning, som ligger till grund för Bolaget, visar att denna aktivering av immunförsvaret kan leda till immunsystemet letar upp och eliminerar tumörceller, av samma typ som behandlats, hos patienten.

CLS har sitt huvudkontor i Lund och sedan 2014, ett dotterbolag i USA med försäljnings- och distributionskontor i Irvine, Kalifornien, samt sedan 2017 ett dotterbolag i Berlin, Tyskland.

Affärsmodell

CLS marknadsfokus i Europa är att etablera TRANBERG-systemet för imILT-behandling. Målsättningen är att med hjälp av utvalda Key Opinion Leaders genomföra CLS pågående kliniska studier inom bukspottkörtelcancer, hudcancer och bröstcancer. Målsättningen är att etablera ett antal strategiska referenscentra, från vilka en geografisk så väl som en volymmässig expansion kan ske. De initiala kunderna återfinns inom akademien samt inom den privata vårdsektorn. Förutsättningarna för en snabbare marknadspenetration bedöms finnas inom dessa sektorer. De specialistgrupper hos CLS kunder som är viktigast är främst interventionella radiologer inom onkologi samt medicinska och kirurgiska onkologer, men även immunologer. I USA är marknadsfokus att etablera TRANBERG-systemet inom MR-bildstyrd laserablation för behandling av tidig tumörsjukdom i prostata. CLS har idag leverantörsavtal med två ledande sjukhus och har erhållit inledande order och intäkter från försäljning.

CLS intäktsmodell bygger på försäljning av de engångsprodukter som används vid behandling. Intäkter för att täcka kostnaden för levererade TRANBERG® | Thermal Therapy System beräknas, i de flesta fall, komma över tid, via påslag på förbrukningsmaterial. Direkt fakturering av TRANBERG® | Thermal Therapy System förväntas utgöra en mindre andel av Bolagets försäljning.

Försäljning sker i Nordamerika genom CLS partner MRI Interventions samt i Europa genom CLS egen säljorganisation i Sverige och Tyskland. CLS planerar för en geografisk expansion utanför Europa och USA. Sedan har CLS 2014 ett dotterbolag i USA. Expansionen förutsätter de regulatoriska godkännanden som krävs för att verka på respektive marknad samt strategiska samarbetspartners, alternativt egen representation. TRANBERG-systemet är idag godkänt för försäljning i Europa (CE) och USA (510(k)/FDA).

Målsättning

CLS målsättning är att, på den globala marknaden för termisk vävnadsbehandling, etablera Bolagets egenutvecklade portfölj av laserbaserade produkter under varumärket TRANBERG®, en portfölj som består av medicinska laserenheter, mjukvaror och tillhörande engångsprodukter för bildstyrd:

- immunstimulerande lasertermoterapi, såsom CLS egen imILT®-metod, för behandling av icke-metastaserad och metastaserad tumörsjukdom
- fokuserad laserablation (FLA) av lokaliserad benign och malign tumörsjukdom

TRANBERG® för temperaturstyrd immunstimulerande lasertermoterapi vid malign tumörsjukdom

Under 2019 är målsättningen att, baserat på de resultat som erhållits i studier avslutade under 2018, utvärdera alternativ, så som samarbetspartners, studieprotokoll, etiskt godkännande och finansieringsmodeller, för att senast vid årets slut fatta beslut om en klinisk studie, som kan ge ytterligare data som bevisar metodens immunologiska effekt. Enligt World Health Organisation/ International Agency for Research on Cancer uppgår att den totala adresserbara globala marknaden år 2023 för immunstimulerande lasertermoterapi av tumörsjukdom, så som imILT®, till cirka 8 miljoner patienter per år. Bolagets långsiktiga kommersiella målsättning är att sälja TRANBERG®-produkter för användning vid behandling av 5–8 procent av dessa patienter, vilket då skulle kunna innebära en årlig uppskattad försäljningsintäkt motsvarande cirka 880-1400 MEUR.

TRANBERG® för bildstyrd fokuserad laserablation av lokaliserad benign och malign tumörsjukdom

Under 2019 är Bolagets mål att, inom ramen för samarbetet med partnern Image Guided Therapy, ha en navigeringsmjukvara för MR-styrd laserablation klar omkring halvårsskiftet 2019 och att ha produkten godkänd för kliniskt bruk senare under andra halvåret. Under 2019 påbörjas även ett utvecklingssamarbete med MRI Interventions, som ska resultera i en version av navigeringsmjukvaran som är anpassad för ablationsbehandling av hjärna och ryggrad. En sådan produkt planeras introduceras 2020.

World Health Organisation/ International Agency for Research on Cancer beräknar att värdet för den totala adresserbara marknaden i USA och Kanada, för bildstyrd fokuserad laserablation (FLA) av benign prostatahyperplasi (BPH), malign lokaliserad prostatacancer samt behandling av hjärna och ryggrad uppgår till cirka 800-1000 MEUR.

Bolagsstruktur och aktieinnehav

CLS har sedan 2014 ett dotterbolag i USA (CLS Americas Inc.) och sedan 2017 ett dotterbolag i Tyskland (CLS GmbH). Bolaget har ej några aktieinnehav utöver de helägda dotterbolagen.

Utveckling av resultat och ställning

CLS har ännu endast mindre intäkter från försäljning. Bolagets kostnader består i första hand av personalkostnader och kostnader kopplade till Bolagets strategiska samarbeten samt till marknadsbearbetning.

Finansiering

Bolaget kan under kommande året behöva söka externt kapital, i form av lån och / eller ökat aktiekapital, för att genomföra ett mer ambitiöst kliniskt utvecklingsprogram, marknadsanslag samt fullgöra pågående produktutveckling. Då bolaget är noterat på First North – Nasdaq OMX Nordic finns det möjlighet för bolaget att via aktiemarknaden söka nytt kapital för att möta finansieringsbehovet, dock finns det ingen garanti för att eventuella nyemissioner kan komma att lyckas.

Aktien

B-aktien i CLS noterades på Nasdaq Stockholm First North den 21 mars 2017.

Per den 31 mars 2019 uppgick antalet aktier i CLS till 34 603 821 stycken, varav 600 000 är icke-noterade A-aktier. Antalet ägare av CLS B-aktie uppgick per den 31 mars 2019 till 2 451 stycken.

Den 18 mars 2019 beslutades vid extra bolagsstämma, inom ramen för CLS incitamentsprogram till nyckelmedarbetare, och i enlighet med styrelsens förslag, att med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, ge ut högst 91 756 nya B-aktier, varigenom bolagets aktiekapital ökas med högst cirka 8 487,44 kronor. Rätt att teckna nya aktier ska endast tillkomma vissa anställda i bolaget i enlighet med incitamentsprogrammets utformning. Teckningskursen uppgår till 8 kronor per aktie, vilket motsvarar den genomsnittliga stängningskursen för bolagets B-aktie på Nasdaq First North under perioden 15 februari – 28 februari 2019. Teckning av de nya aktierna ska ske senast den 29 mars 2019. Vid periodens slut var denna emission ännu inte registrerad.

Incitamentsprogram

Sammanfattning av CLS långsiktiga incitamentsprogram:

CLS är beroende av ett antal nyckelpersoner för att nå planerad framgång. Styrelsen beslutade därför i juni 2015 att införa ett långsiktigt incitamentsprogram, bestående av ett bonusprogram och ett aktiesparprogram, för nyckelpersoner i Bolaget. Styrelsen vill även uppmuntra dessa personer till ett långsiktigt aktieäggande i CLS. Bonusprogrammet baseras på överenskommen, individuell måluppfyllelse, vilken beslutas av styrelsen på förslag från VD. Styrelsen beslutar om VDs bonusvillkor på förslag från Bolagets kompensationskommitté (styrelseordförande samt två styrelsemedlemmar).

Bonusprogrammet är ett ensidigt åtagande från Bolaget och bestäms för ett räkenskapsår i taget. Bonusen får maximalt uppgå till 25 procent av den under räkenskapsåret uppburna lönen eller ersättningen. Detta gäller personer i ledande befattning. För övriga sker en individuell bedömning av ersättningsnivån. Utöver bonusen har den bonusberättigade nyckelpersonen även rätt att erhålla ytterligare bonus i form av ersättning för förvärv av ytterligare aktier i Bolaget på följande villkor:

- De bonusaktier som den bonusberättigade har behållit i tre år berättigar till ytterligare aktier i Bolaget om den bonusberättigade fortfarande är anställd eller genom avtal knuten till Bolaget när treårsperioden har löpt ut.
- Aktiesparprogrammet berättigar den bonusberättigade till ersättning för förvärv av en aktie i Bolaget per två bonusaktier som den bonusberättigade anställde behållit i tre år.
- Ytterligare aktier enligt aktiesparprogrammet erhålls inom trettio (30) dagar efter utgången av det tredje räkenskapsåret efter intjänandeåret avseende bonusen.

Principer för delårsrapportens upprättande

Delårsrapporten har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som Bolagets senaste årsredovisning, det vill säga enligt Årsredovisningslagen och med tillämpande av allmänna råd, rekommendationer samt uttalanden från Bokföringsnämnden.

Granskning av revisor

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Finansiell kalender

Årsstämma, 2019	2019-05-17
Halvårsrapport jan-juni, 2019	2019-08-22
Delårsrapport jan-sept, 2019	2019-11-21
Bokslutskommuniké, 2019	2020-02-20

Avlämnande av delårsrapport

Lund, den 16 maj 2019
Clinical Laserthermia Systems AB
Styrelsen

Informationen lämnades genom nedanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 16 maj 2019, kl 08:30 CET.

Kontaktinformation:

Lars-Erik Eriksson, CEO Clinical Laserthermia Systems AB (publ)
Tel: +46- (0)702-90 33 00. E-mail: lee@clinicallaser.se

Finansiell översikt

Resultaträkning i sammandrag – koncernen

(SEK)	190101–190331 (3 mån)	180101–180331 (3 mån)	180101–181231 (12 mån)	170101–171231 (12 mån)
Nettoomsättning	101	416	1 808	614
Förändring av lager färdiga varor	77	-87	151	3 011
Övriga rörelseintäkter	5	6 193	6 092	7 641
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-97	-410	-1 450	25
Övriga externa kostnader	-7 801	-6 497	-35 749	-27 592
Personalkostnader	-1 372	-910	-3 951	-4 312
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-644	-50	-209	-176
Övriga rörelsekostnader	-133	-30	-143	-91
Rörelseresultat	-9 864	-1 375	-33 451	-20 880
Resultat från finansiella poster				
Res. från övriga värdepapper & fordringar som är anläggningstillgångar	368	456	675	-281
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	44	-2	29	-52
Räntekostnader och liknande resultatposter	-47	-49	-112	-51
Resultat efter finansiella poster	-9 499	-970	-32 859	-21 264
Resultat före skatt	-9 499	-970	-32 859	-21 264
Uppskjuten skatt	0	0	4	1
Resultat	-9 499	-970	-32 855	-21 263

Balansräkning i sammandrag – koncernen

(SEK)	190331	181231
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	23 170	23 764
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2 322	2 289
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	579	620
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Uppskjuten skattefordran	5	5
Långfristiga leasingfordringar	42	42
Summa anläggningstillgångar	26 118	26 720
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m m</i>		
Lager av färdiga varor	3 411	3 329
Förskott till leverantör	2 020	1 721
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	164	321
Aktuella skattefordringar	54	42
Övriga fordringar	1 165	1 183
Kortfristig del av långfristiga leasingfordringar	42	42
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	266	237
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Obligationer, värdepapper	12 249	23 951
Kassa och bank	1 248	474
Summa omsättningstillgångar	20 619	31 300
Summa tillgångar	46 737	58 020
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>		
Aktiekapital	3 201	3 201
Fond för utvecklingsutgifter	5 274	5 274
Övrigt tillskjutet kapital	208 289	208 289
Reserver	-131	-278
Balanserade medel inkl årets resultat	-176 603	-166 679
Summa eget kapital	40 030	49 807
Långfristiga skulder		

Skulder till kreditinstitut	1 000	1 000
Kortfristiga skulder		
Kortfristig del av långfristig skuld kreditinstitut	300	400
Leverantörsskulder	3 758	4 997
Aktuella skatteskulder	0	0
Övriga skulder	324	302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 325	1 514
Summa eget kapital och skulder	46 737	58 020

Förändring eget kapital i sammandrag – koncernen

2018-01-01 - 2018-12-31

(KSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserade vinstmedel inkl årets resultat
Vid årets början	2 654	161 827	136	-131 621
Nyemission	547	49 721		
Avsättning för utvecklingsutgifter		2 015		-2 015
Omräkningsdifferens			-414	-188
Årets resultat				-32 855
Vid årets slut	3 201	213 563	-278	-166 679

2019-01-01 - 2019-03-31

(KSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserade vinstmedel inkl årets resultat
Vid periodens början	3 201	213 563	-278	-166 679
Nyemission				
Omräkningsdifferenser			147	-425
Periodens resultat				-9 499
Vid periodens slut	3 201	213 563	-131	-176 603

Kassaflödesanalys i sammandrag – koncernen

(SEK)	190101–190331 (3 mån)	180101–180331 (3 mån)	180101–181231 (12 mån)	170101–171231 (12 mån)
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN				
Inbetalningar från kunder	263	6 501	7 826	8 008
Utbetalningar till leverantörer och anställda	-11 014	-13 435	-46 377	-32 333
Betald skatt	-20	0	-77	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före betalda räntor och inkomstskatter	-10 771	-6 934	-38 628	-24 325
Erhållen ränta	0	0	16	3
Erlagd ränta	-47	-28	-112	-64
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10 818	-6 962	-38 724	-24 386
INVESTERINGSVERKSAMHETEN				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	-758	-2 334	-3 688
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	-42	-985
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-758	-2 376	-4 673
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN				
Nyemission	0	0	50 269	36 761
Upptagna lån	0	0	0	2 000
Amortering av lån	-100	-100	-400	-200
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-100	-100	49 869	38 561
Periodens kassaflöde	-10 918	-7 820	8 769	9 502
Likvida medel vid periodens början	24 425	15 640	15 640	6 198
Kursdifferens i likvida medel	-10	-46	16	-60
Likvida medel vid periodens slut	13 497	7 774	24 425	15 640

Resultaträkning i sammandrag – moderbolag

(SEK)	190101–190331 (3 mån)	180101–180331 (3 mån)	180101–181231 (12 mån)	170101–171231 (12 mån)
Nettoomsättning	29	110	888	288
Förändring lager färdigvaror	77	-87	151	3 011
Övriga rörelseintäkter	5	6 193	6 253	7 631
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-97	-382	-1 355	0
Övriga externa kostnader	-6 011	-5 687	-31 379	-24 508
Personalkostnader	-1 175	-621	-3 072	-3 252
Avskrivningar av materiella & immateriella				
Anläggningstillgångar	-594	0	0	-15
Övriga rörelsekostnader	-76	-31	-117	-90
	-7 953	-6 721	-35 923	-27 865
Rörelseresultat	-7 842	-505	-28 631	-16 935
Resultat från finansiella poster				
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anl.tillgångar	494	382	1 051	-52
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	44	8	28	-52
Räntekostnader och liknande resultatposter	-48	-49	-115	-49
Resultat efter finansiella poster	-7 352	-164	-27 667	-17 088
Resultat	-7 352	-164	-27 667	-17 088

Balansräkning i sammandrag – moderbolag

(SEK)	190331	181231
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	23 170	23 764
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	242	242
Långfristiga fordringar hos koncernföretag	16 774	14 367
Långfristiga leasingfordringar	42	42
Summa anläggningstillgångar	40 228	38 415
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m m</i>		
Lager av färdiga varor	3 279	3 201
Förskott till leverantör	2 020	1 721
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2	20
Fordringar hos dotterföretag	779	714
Aktuella skattefordringar	54	42
Övriga fordringar	1 113	1 149
Kortfristig del av långfristiga leasingfordringar	42	42
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	266	237
Kortfristiga placeringar		
Obligationer, värdepapper mm	12 249	23 951
Kassa och bank	1 047	377
Summa omsättningstillgångar	20 851	31 454
Summa tillgångar	61 079	69 869
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	3 201	3 201
Fond för utvecklingsutgifter	5 274	5 274
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	208 290	208 290
Balanserat resultat	-154 714	-127 047
Årets resultat	-7 352	-27 667
Summa eget kapital	54 699	62 051
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	1 000	1 000
Kortfristiga skulder		
Kortfristig del av långfristig skuld kreditinstitut	300	400

Leverantörsskulder	3 549	4 712
Aktuella skatteskulder	0	0
Övriga skulder	247	225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 284	1 481
Summa eget kapital och skulder	61 079	69 869

Förändring eget kapital i sammandrag – moderbolag

2018-01-01 - 2018-12-31

(KSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	2 654	3 259	158 567	-107 944	-17 088
Nyemission	547		49 723		
Disposition enligt beslut av årets årsstämma				-17 088	17 088
Avsättning för utvecklingsavgifter		2 015		-2 015	
Årets resultat					-27 667
Vid årets slut	3 201	5 274	208 290	-127 047	-27 667

2019-01-01 - 2019-03-31

(KSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid periodens början	3 201	5 274	208 290	-127 047	-27 667
Nyemission					
Disposition enligt beslut av årets årsstämma				-27 667	27 667
Periodens resultat					-7 352
Vid periodens slut	3 201	5 274	208 290	-154 714	-7 352

Kassaflödesanalys i sammandrag – moderbolag

(SEK)	190101–190331 (3 mån)	180101–180331 (3 mån)	180101–181231 (12 mån)	170101–171231 (12 mån)
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN				
Inbetalningar från kunder	21	6 183	6 704	7 919
Utbetalningar till leverantörer och anställda	-8 972	-12 458	-41 333	-28 934
Betald skatt	-20	0	-77	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före betalda räntor och inkomstskatter	-8 971	-6 275	-34 706	-21 015
Erhållen ränta	0	0	16	188
Erlagd ränta	-48	-27	-101	-64
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-9 019	-6 302	-34 791	-20 891
INVESTERINGSVERKSAMHETEN				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	-435	-2 015	-1 718
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-1 913	-596	-3 816	-6 936
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 913	1 031	-5 831	-8 654
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN				
Nyemission	0	0	50 269	36 762
Upptagna lån	0	0	0	2 000
Amortering av lån	-100	-100	-400	-200
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-100	-100	49 869	38 562
Periodens kassaflöde	-11 032	-7 433	9 247	9 017
Likvida medel vid periodens början	24 328	15 064	15 065	6 064
Kursdifferens i likvida medel	0	7	16	-16
Likvida medel vid periodens slut	13 296	7 638	24 328	15 065



Clinical Laserthermia Systems AB
Organisationsnummer: 556705-8903
Adress: Scheelevägen 2, 223 81 Lund
Hemsida: www.clinicallaser.se
E-post: info@clinicallaser.se